

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 № 1314

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 17.10.2022 №2051 «О реализации мер поддержки семей, установленных Постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 №845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации»

В целях поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 №845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации» Администрация Неклиновского района постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 17.10.2022 №2051 «О реализации мер социальной поддержки семей, установленных Постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 №845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации» изложив п.п. 1.1 в новой редакции:
- «1.1. Бесплатного одноразового горячего питания с 01.01.2023 обучающимся 5 − 11 классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях Неклиновского района исходя из стоимости питания одного детодня, установленной пунктом 1 постановления Администрации Неклиновского района от 16.12.2022 №2554.».
- 2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

•	TT													
4	Настоящ	ее п	OCTAHOR	пение	BCT	лает	$\mathbf{R} \mathcal{C}$	עחעי	c Mc	мента	ero	ПОП	писа	סגונו
J.	пастолщ		octanob.	JICIIIIC	DCI	ymacı	ъс	riji y '	C IVIC	monia	CIO	под	,1111Cai	1111/1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Терещенко О.В.

Глава Администрации Неклиновского района

В.Ф. Даниленко

Постановление вносит управление образования Администрации Неклиновского района